
Uchwała nr 9/2020 

Senatu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie  

z dnia 19 marca 2020 r. 

o wyrażeniu opinii w sprawie kandydata na funkcję Rektora 

 

 

Na podstawie § 113 ust. 3 Statutu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie oraz uchwały 

Rady Akademii nr 1/2020 z dnia 19 marca 2020 r. dotyczącej kandydata na funkcję Rektora, uchwala 

się co następuje: 

§ 1. 

Senat Akademii wyraża pozytywną opinię wobec kandydatury JE abp prof. dra hab. Jerzego 

Pańkowskiego na funkcję Rektora Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie na kadencję 

2020-2024. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

(-) ks. dr hab. Bogusław Milerski prof. ChAT 

Rektor ChAT 

 

 

 

 

Warszawa, dnia 19 marca 2020 r. 


